
Città di Minerbio
Provincia di Bologna

Prot. n. 7029
Minerbio, 6 luglio 2016

ALL’UFFICIO UNICO DEL PERSONALE
Servizio Personale

OGGETTO: RELAZIONE  PER  L’EROGAZIONE  DELLA  RETRIBUZIONE  DI  RISULTATO  AI

RESPONSABILI ANNO 2015

IL SINDACO

Premesso:
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 01/03/2000 e successive modifiche ed

integrazioni sono stati approvati i criteri  per la determinazione dell’indennità di posizione e di
risultato;

- che con  deliberazione n.  21 del  27/02/2002 è  stata  approvata  la  scheda  di  valutazione dei
Responsabili di Settore e che la stessa viene applicata dall'anno 2002 e che la quota destinata
alla retribuzione di risultato è pari al 25% della retribuzione di posizione;

Premesso altresì che con deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 09/10/2015 è stato approvato
il nuovo sistema di misurazione e valutazione della performance individuale in recepimento della
deliberazione di Giunta dell’Unione Terre di Pianura n. 27/2015;
Dato atto che il nuovo sistema di valutazione della performance è stato adottato ed illustrato ai
collaboratori dell’ente soltanto a conclusione dell’anno solare 2015;
Viste le schede di valutazione proposte dall' OIV per l’anno 2015;
Ritenuto doveroso utilizzare per la valutazione dei Responsabili di Settore, riferita all’anno 2015, il
precedente sistema di valutazione;
Tutto quanto sopra premesso;

DISPONE

1. Di far proprie le relazioni predisposte dall' OIV che è del seguente tenore:

Punteggio relativo al
Grado

Raggiungimento
Obiettivi

Totale punteggio
comportamento

manageriale

Totale
punteggio

% Retribuzione

Risultato

Attribuibile

Iaccarino Aniello 50 44,5 94,5 100%

Colombo Mario 50 24 74 70%

Bignami Monica 50 37,5 87,5 80%

Gambari Simona 50 40,5 90,5 100%

2. Di disporre la liquidazione della retribuzioni di risultato per ogni responsabile nelle percentuali
come sopra indicate.

3. Di demandare al Responsabile dell’Ufficio Unico del Personale l’effettuazione degli atti necessari
per dare adempimento al presente provvedimento.

IL SINDACO
Avv. Lorenzo Minganti

(firmato digitalmente)

40061 Minerbio (BO)
Via G. Garibaldi, 44
Tel 051 6611711
Fax 051 6612152
e-mail: urp@comune.minerbio.bo.it
http://www.comune.minerbio.bo.it


		2016-07-06T10:11:01+0100
	Lorenzo Minganti




